第１号様式（第４条関係）
藤枝市既存建築物耐震性向上事業費補助金交付申請書
                                              年    月    日
  藤枝市長              様
                                        申請者
                                        住  所
                                        氏  名           ㊞
既存建築物耐震性向上事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
１  交付申請額      金                    円
２  事業の目的      地震発生時における既存建築物の倒壊等によ

る災害を未然に防止し、緊急輸送路、避難路及

び避難地等の安全を確保することを目的とする。
 ３  事業の概要      既存建築物の耐震診断補助
第２号様式（第４条関係）
事業計画書（変更事業計画書・事業実績書）

	１
	　所有者
	住　　　　所

	氏　　　　名

	２
	建築物の概要
	所在地
	藤枝市

	用途

	構造・階数
	　　　　　　造　地上　　階・地下　　階

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築年次
	　　　　　　　年　　　　月

	設計図書
	有　　・　　無

	３
	耐震診断者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　）建築士（　　　　　） 登録

　第　　　　　　　号

	事務所名

（　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　）知事登録

第　　　　　　　号

	静岡県耐震診断補強相談士　登録

　第　　　　　　　号

	その他受講講習会名 ：

	４
	事業に要する経費
	　円

	５
	事業の

期間
	契約（予定）日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了（予定）日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	６
	わが家の専門家診断事業
	受けた（　　　　年度）・　受けていない

	７
	仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	該当する　・　該当しない

第５号様式（第６条関係）
       藤枝市既存建築物耐震性向上事業　計画変更承認申請書
年    月    日
  藤枝市長                様
                                        申請者
                                        住  所
                                        氏  名　　　　　　㊞
　　年 　　月　　日付け   第    号により補助金の交付の決定を
受けた既存建築物耐震性向上事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
  １ 変更申請額
  ２ 計画変更の理由
  ３ 変更の内容
第７号様式（第８条関係）
藤枝市既存建築物耐震性向上事業　実績報告書
年    月    日
  藤枝市長                  様
                                      申請者
                                      住  所
                                 　　 氏  名　　　　　　㊞
　　　　年  月  日付け　第   号により補助金の交付の決定を
受けた既存建築物耐震性向上事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
第９号様式（第１０条関係）
請      求      書
        金  　　　　　　　　  円
  ただし、平成　　年　　月　　日付け藤建指第　　　号により補助金の交付の確定を受けた既存建築物耐震性向上事業の補助金として、上記のとおり請求します。
                                       平成　　年　　月　　日
  藤枝市長    　　　　　　　　  様
                                      住所
                                      氏名    　　　　　　㊞
                                      口座振替先金融機関名

                                      支店名
                                      口座種別
                                      口座番号
                                      口座名義人
第１０号様式（第１１条関係）
消費税仕入控除税額等報告書

年　　月　　日

藤枝市長　　　　　様

所在地

名称

代表者名　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け　　第　　　　号により補助金交付の決定を受けた藤枝市既存建築物耐震性向上事業費補助金に係る消費税仕入控除税額等が確定したので、次のとおり報告します。

１　補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

　　（　　　年　　月　　日付け　　第　　　号による額の確定通知額）

２　補助金の交付の申請時及び実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いた額）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円